

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 146/Cmt/07/MSz

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm) Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L. dz. 4832/07 z dnia 20 sierpnia 2007r. do postępowania nr 146/Cmt/07/MSz na zakup kserokopiarek, niszczarek do papieru, maszyn do pisania oraz liczarek do banknotów w następującym zakresie:

1. Zmienia się brzmienie Rozdziału VII pkt. 1 i pkt 2 SIWZ. Rozdział VII pkt. 1 i pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Termin składania ofert upływa dnia 05 września 2007 roku o godz. 9.30. Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone bez otwierania – bez względu na datę wysłania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. Ofertę należy złożyć w siedzibie prowadzącego postępowanie, w pok. 531A w dwóch zamkniętych kopertach zabezpieczonych w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

Kopertę zewnętrzną, nie oznakowaną nazwą wykonawcy należy zaadresować:

BIURO FINANSÓW KGP
02-542 WARSZAWA, ul. Domaniewska 36/38

Oferta do przetargu, nr sprawy 146/Cmt/07/MSz

Nie otwierać przed dn. 05 września 2007 r. do godz. 10.00

Koperta wewnętrzna, oprócz opisu jw., musi zawierać nazwę firmy, adres,

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 05 września 2007 r. godz. 10.00 w pok. 409, w siedzibie prowadzącego postępowanie.”

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zamawiający przesyła wyjaśnienia na pytania nadesłane przez uczestników postępowania:

Pytanie nr 1:

(Załącznik nr 1.4 do SIWZ, Niszczarka do dokumentów DIN 4 i CD – 4 szt., minimalne parametry techniczno-eksploatacyjne, pkt 7.)

Czy dopuszczalny jest model niszczarki nie posiadający automatycznego stopu przy przepełnieniu, a spełniający i nieznacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Ponadto, chciałbym poinformować, iż niszczarki tej klasy większości producentów nie są wyposażone w ww. funkcje, zaś posiadają m. in. okienko do sprawdzania zapelnienia kosza.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1.4 do SIWZ pkt 7 o treści: Automatyczny stop przy przepełnieniu.

Pytanie nr 2:

(Załącznik nr 1.5 do SIWZ, niszczarka do dokumentów DIN 4 – 60 szt minimalne parametry techniczno-eksploatacyjne, pkt 6).

Czy dopuszczalny jest model niszczarki nie posiadający automatycznego stopu przy przepełnieniu, a spełniający i nieznacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Ponadto, chciałbym poinformować, iż niszczarki tej klasy większości producentów nie są wyposażone w ww. funkcje, zaś posiadają m. in. okienko do sprawdzania zapelnienia kosza.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1.5 do SIWZ pkt 6 o treści: Automatyczny stop przy przepełnieniu.

Pytanie nr 3:

(Załącznik nr 1.1 do SIWZ, urządzenie wielofunkcyjne (kopiarka, drukarka, skaner) z finiszerm posiadającym dziurkacz i zszywacz+ pakiet startowy- 12 zestawów, minimalne parametry techniczno-eksploatacyjne, pkt 6).

Czy dopuszczalny jest model urządzenia wielofunkcyjnego o prędkości kopiowania 25 str/min. (format A4) czarno-biały i 25 str/min. (format A4) kolor, a spełniający i znacznie przewyższający inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź.

Zamawiający na podstawie, art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-4832/07 z dnia 20.08.2007r. poprzez:

wykreślenie w Załączniku 1.1. pkt 13 zapisu o treści: „Prędkość kopiowania min 26 str/min (format A4) czarno-biały” i wprowadza nowy zapis o treści: „Prędkość kopiowania min 25 str/min (format A4) czarno-biały”.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie:

Załącznik nr 1.1 do SIWZ /pkt 9 str. 8- pojemność podajników papieru: min. 1500 kart A4(80g/m2) i 400 kart A3 (80g/m2) oraz 400 kart A5 (80g/m2) – czy oznacza to, że Zamawiający wymaga łącznie min. 2300 arkuszy pojemności papieru w kopiarce?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający wymaga łącznie min. 2300 arkuszy pojemności papieru w kopiarce.

Pytanie nr 5:

W Załączniku 1.3 do SIWZ - „Minimalnych parametrach techniczno-eksploatacyjnych” dla „Kolorowych kopiarko-drukarek cyfrowych pakietem startowym” Zamawiający postawił m.in. wymóg „dwustronnego podajnika oryginałów do 100 arkuszy”.

Podobnie, w załączniku 1.9 do SIWZ - „Minimalnych parametrach techniczno-eksploatacyjnych” dla „Kserokopiarek cyfrowych pakietem startowym” Zamawiający postawił m.in. wymóg „dwustronnego podajnika oryginałów do 100 arkuszy”.

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie: „dwustronny podajnik oryginałów do 100 arkuszy”?

Czy zgodnie z cytowaną powyżej treścią Zamawiający dopuszcza użycie podajnika o pojemności fizycznej 50 lub 80 arkuszy?

Zamawiający postawił m.in. wymóg „dwustronnego podajnika oryginałów do 100 arkuszy”.

Odpowiedź.

Zamawiający przez sformułowanie: „dwustronny podajnik oryginałów do 100 arkuszy” rozumie taki podajnik oryginałów, który pomieści do 100 arkuszy i dokona automatycznego skanowania kartki z dwóch stron.

Zaoferowanie przez Wykonawcę podajnika o pojemności fizycznej 50 lub 80 arkuszy spełni wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ tj. wymóg dwustronny podajnik oryginałów do 100 arkuszy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Załączniku nr 1.1 do SIWZ pkt 13 – str.9 urządzeń o prędkości 25 stron A4 na minutę w pełnym kolorze i czerni podobnie jak w Załączniku nr 1.3 do SIWZ/pkt 1 – str. 10?

Dopuszczenie urządzeń 25 stron na minutę zwiększy konkurencyjność cenową ofert bez szkody jakościowej dla Zamawiającego i umożliwi większej ilości oferentów składanie ofert na kopiarki. Najbardziej popularną prędkością w segmencie urządzeń kolorowych, opisanych w SIWZ na rynku jest prędkość 25 stron A4 na minutę w kolorze i czerni np. firmy: Ricoh Gestetner, Konica Minolta, Develop, Olivetti, OCE itp. – co gwarantuje uzyskanie najlepszej oferty cenowej dla Zamawiającego przy zachowaniu najwyższej jakości i standardów.

Odpowiedź.

Zamawiający na podstawie, art. 38 ust. 4 uPzp, modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) L.dz. FZ-4832/07 z dnia 20.08.2007r. poprzez:

wykreślenie w Załączniku 1.1. pkt 13 zapisu o treści: „Prędkość kopiowania min 26 str/min (format A4) czarno-biały” i wprowadza nowy zapis o treści: „Prędkość kopiowania min 25 str/min (format A4) czarno-biały”.

Pytanie nr 7

Na kiedy jest termin składania ofert 27 sierpnia 9:30 czy 28 sierpnia 2007 godzina 9:30?

W SIWZ podajecie Państwo termin złożenia ofert 28.08.2007 godz. 9:30 str. 3 i str. 4 a w ogłoszeniu na temat przetargu z dnia 20.08.2007 na str. 2 podajecie Państwo termin 27.08.2007 godz. 9:30.

Odpowiedź.

Nastąpiła pomyłka pisarska, którą Zamawiający poprawił. Jednocześnie informujemy, iż w związku z pytaniami do niniejszego postępowania termin składania ofert został ustalony na dzień 05.09.2007r. godzina 09:30.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW KGP
Marcin ATANASOW

Wyk. w 4 egz.
1 egz. a/a
wyk. MSZ